
Statutární město Brno

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, Majetkový odbor

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE      : BRONISLAV ŽÁČEK
NAŠE ČJ     : Hořická 2406/54
SPIS ZN     : 678  01  Blansko

VYŘIZUJE:

TELEFON : Fakturujte na adresu:

E-MAIL  : Statutární město Brno

FAX     : Dominikánské náměstí 1/196

602 00 Brno 2

OBJEDNÁVKA: 9632200003

ZE DNE: 10.01.2022 Dodací adresa:

Majetkový odbor MMB

Termín dodání  : 14.02.2022 Malinovského náměstí 3

Měna objednávky: CZK 601 67 Brno

Objednáváme u Vás:
Položka                    Předmět Obj.množ. MJ Cena celkem

Žádáme Vás o vypracování aktualizace znaleckého posudku č. 2001/2021, který jste
vypracoval dne 14.10.2021. Jedná se o posudek o zjištěné ceně pozemků v lokalitě
Stránská skála. Oproti předchozímu posudku již nebude předmětem ocenění část
pozemku p.č. 527/2 k.ú. Slatina o výměře 19 m2, který slouží jako místní komunikace
a zůstane ve vlastnictví SMB. Část pozemku je vyčleněna přiloženým GM jako pozemek
p.č. 527/8 k.ú. Slatina. Změna je vyznačena v přiložené tabulce.
Prosím uvést, zda jsou ceny ve znaleckém posudku bez DPH nebo včetně DPH.
V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu
včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu
PDF, je ze strany SMB požadováno doručení faktury včetně příloh na e-mail:

 Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu
včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: 
Statutární město Brno, Malinovského nám.3, 601 67 Brno, Majetkový odbor MMB.

Účel posudku: příprava majetkové dispozice

Cenový předpis: zákon č. 151/1997 Sb., vyhláška č. 441/2013 Sb., v platném znění

Ocenění k datu: místního šetření

Zvláštní požadavek: není

Dodací podmínky: 2 vyhotovení + elektronicky

Znalečné: dle vyhlášky č. 504/2020 Sb.

Předání: ZP budou předány na MMB MO –

Podklady ocenění: tabulka pozemků, mapové podklady, LV, vyjádření příslušných organizací – vše zasláno elektronicky

.........................................................................................

Mgr. Dagmar Baborovská 

vedoucí odboru, Majetkový odbor

Fakturujte na adresu:
Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno


